

Sømod Vine - dit vinhus ApS

**Grønholtvej 23
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 42 44 86 21

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2024

Martin Sømod Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sømod Vine - dit vinhus ApS
Grønholtvej 23
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 44 86 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Martin Sømod Jensen, direktør
Louise Ramus Sømod Jensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 110.569, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 33.165.

Selskabets ledelse anser resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		532.970	289.489
Personaleomkostninger	1	<u>-368.886</u>	<u>-348.929</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		164.084	-59.440
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.953</u>	<u>-1.953</u>
Resultat før finansielle poster		162.131	-61.393
Finansielle indtægter		284	672
Finansielle omkostninger		<u>-51.846</u>	<u>-17.434</u>
Årets resultat		<u>110.569</u>	<u>-78.155</u>
Overført resultat		<u>110.569</u>	<u>-78.155</u>
		<u>110.569</u>	<u>-78.155</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		1.465	3.419
Materielle anlægsaktiver		<u>1.465</u>	<u>3.419</u>
Deposita		90.712	88.933
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.712</u>	<u>88.933</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>92.177</u>	<u>92.352</u>
Færdigvarer og handelsvarer		592.636	420.918
Varebeholdninger		<u>592.636</u>	<u>420.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.597	29.121
Andre tilgodehavender		90.063	60.538
Periodeafgrænsningsposter		2.067	690
Tilgodehavender		<u>122.727</u>	<u>90.349</u>
Likvide beholdninger		<u>349.660</u>	<u>127.565</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.065.023</u>	<u>638.832</u>
Aktiver i alt		<u>1.157.200</u>	<u>731.184</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-73.165	-183.734
Egenkapital		-33.165	-143.734
Selskabsdeltagere og ledelse		739.293	0
Langfristede gældsforpligtelser		739.293	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.122	59.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.006	762.573
Anden gæld		270.944	52.785
Kortfristede gældsforpligtelser		451.072	874.918
Gældsforpligtelser i alt		1.190.365	874.918
Passiver i alt		1.157.200	731.184
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-183.734	-143.734
Årets resultat	0	110.569	110.569
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-73.165	-33.165

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	336.867	327.572
Andre omkostninger til social sikring	21.922	15.429
Andre personaleomkostninger	10.097	5.928
	<u>368.886</u>	<u>348.929</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	266.800	266.800
Mellem 1 og 5 år	266.800	222.333
	<u>533.600</u>	<u>489.133</u>

3 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet er forpligtiget til at betale en andel af det modtaget indretningstilskud retur på 100.000 ex. moms, hvis betingelser i lejekontrakten ikke er overholdt.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på kr. 10.541. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Sømod Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Sømod Jensen

Direktør

ID: 1aea8e37-a3b4-423f-83ba-290e019cc72c

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:49:42

Underskrevet med MitID



Louise Ramus Sømod Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Ramus Sømod Jensen

Direktør

ID: 7e134566-cc10-4b0f-a5ca-7ca69f74da95

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:45:49

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:52:36

Underskrevet med MitID



Martin Sømod Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Sømod Jensen

Dirigent

ID: 1aea8e37-a3b4-423f-83ba-290e019cc72c

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:57:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 537682Rzqsh251906806

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.